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Salih Ucan złożył na oficjalnej stronie Romy swoją najlepszą jedenastkę. W

składzie pomocnika Romy znaleźli się sami piłkarze, którzy wciąż biegają

po boiskach 

Manuel Neuer

Jego umiejętności gry nogami są znane wszystkim, ale oczywiście ma też świetny

refleks i jest niesamowity w paradach. Podziwiam bardzo jego styl gry między

słupkami.

 

Dani Alves

Dla mnie ci, którzy grają w defensywie muszą przede wszystkim potrafić dobrze

broni, ale ci, którzy dają swój wkład również w obronie, są uznawani za najlepszych.

Dani Alves jest jednym z nich. Wybieram jego jako mojego prawego obrońcę,

również ze względu na możliwości techniczne i wkład jaki daje w grze ofensywnej.

 

Thiago Silva

Thiago Silva lubi oczywiście ciężką grę. Wybieram go, gdyż jest wielkim

defensorem. Nie jest łatwo minąć go prostym dryblingiem, gra bez strachu i przejść

przez jego strefę jest naprawdę trudno.

 

Sergio Ramos

Wybrałem Ramosa do swojej drużyny marzeń, gdyż jest piłkarzem ambitnym:

zawsze szuka zwycięstwa, za wszelką cenę. Jest naprawdę mocny i ponadto bardzo

uniwersalny: potrafi dostosować się do wymagań trenera.

 

Marcelo

Uwielbiam jego sposób gry. Podobają mi się jego eleganckie ruchy, które

przyciągają wzrok. Jest specjalistą w znajdowaniu kolegów na właściwej pozycji ze

swoimi filtrującymi podaniami. Tak jak Alves, jest dobrym obrońcą, ale potrafi też

robić różnicę w fazie ofensywnej.
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Andrea Pirlo

Świetny w czytaniu gry, potrafi zagrać idealną piłkę do swoich kolegów. Wśród

pomocników, którzy potrafią grać dobrze obydwoma nogami, nie urodził się nikt

lepszy od niego.

 

Mesut Özil

Widziałem wszystkie jego mecze z ostatnich czterech lub pięciu lat. Gra całkowicie

zrelaksowany i jego asysty są niesamowite.

 

Andres Iniesta

Iniesta jest bardzo inteligentnym graczem. Nigdy nie traci piłki. Tak jakby miał

magnes w nogach, nigdy nie odpuszcza!

 

Lionel Messi

- Nie trzeba wiele mówić o Messim. Jest graczem, który strzelił więcej goli niż

rozegrał meczów. Moim zdaniem jest kosmitą, niesamowitym piłkarzem. Podoba mi

się jego przyspieszenie, gdy zostawia na moment piłkę, aby następnie wbiec między

swoich rywali i biec wolno w kierunku bramki.

 

Zlatan Ibrahimovic

Podoba mi się styl i ruchy Zlatana. Niesamowicie gra nogami, mimo swojego

wzrostu. Wygrał ze wszystkimi zespołami, w których grał. Jest bardzo ostry również

gdy mówi!

 

Cristiano Ronaldo

Ronaldo jest niesamowitym piłkarzem i profesjonalistą. Potrafi rozegrać 60 meczów

w sezonie bez kontuzji. W naszym sporcie jest bez wątpienia jednym z dwóch

najlepszych graczy w obiegu.
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